
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

Начальника Управління регулювання діяльності державної авіації України 

(з основної діяльності) 
 

 

30.10.2020                                          м. Київ                                                  № 55 
 

 

Про внесення змін до Методичних рекомендацій щодо внутрішньої 

процедури Управління регулювання діяльності державної авіації України зі 

схвалення та нагляду за організаціями з технічного обслуговування та 

ремонту відповідно до Правил схвалення організацій з технічного 

обслуговування та ремонту авіаційної техніки державної авіації 

(Частина-145В) 
 

 

Відповідно до статті 7 Повітряного кодексу України, на виконання 

пункту 145.В.10(d) Правил схвалення організацій з технічного 

обслуговування та ремонту авіаційної техніки державної авіації 

(Частина-145В), зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 06 лютого 

2017 року за № 161/30029, затверджених наказом Міністерства оборони 

України від 23 грудня 2016 року № 714 “Про затвердження правил державної 

авіації України з питань підтримання льотної придатності”, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 06 лютого 2017 року за № 160/30028, та у 

зв’язку із проведенням додаткових організаційних заходів у Збройних Силах 

України в 2020 році згідно із спільною директивою Міністра оборони 

України та Головнокомандувача Збройних Сил України від 02 вересня 

2020 року № Д-321/7/дск н а к а з у ю: 
 

 

1. Внести зміни до Методичних рекомендацій щодо внутрішньої 

процедури Управління регулювання діяльності державної авіації України зі 

схвалення та нагляду за організаціями з технічного обслуговування та 

ремонту відповідно до Правил схвалення організацій з технічного 

обслуговування та ремонту авіаційної техніки державної авіації 

(Частина-145В), затверджених наказом начальника Управління регулювання 

діяльності державної авіації України від 06 вересня 2017 року № 39 (зі 

змінами), виклавши їх у новій редакції, що додаються. 



 2 

 


